

14-10-23

ԳԱՆՁԱԴԱՅ:

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=95000.00

Ռոժից ԱՎՀ՝ =0.00

Դաւ.՝ 6302, Ն/Կ 00066

Վերական 1տէղ ուղտ

13000.00x5.000հատ=65000.00դրամ

Դաւ.՝ 6302, Ն/Կ 00041

բարձ բամբուկ50/70

3000.00x10.000հատ=30000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 95000.00

Առձեռն՝ 95000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

13-10-23

ԳԱՆՁԱԴԱՅ:

Քաժիկ 1 - 1

/ ՎԱՅ-ով հարկվող /=136500.00

Որից ՎԱՅ =22754.55

Դաւ. 9404, Ն/Կ Ե1

քարձ 50x70 առանց կար

1300.00x50.000հատ=65000.00դրամ

Դաւ. 9404, Ն/Կ Վ55

վերմակ 2տ 2քարձով կոմպլ.

5500.00x13.000հատ=71500.00դրամ

(\$)

Ընդամենը 136500.00

Առձեռն 136500.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

15-10-23

ԳԱՆՁԱԴԱՐ:

Բաժին 1 - 1

/ ՎԱՅ-ով հարկվող /=48500.00

որից ՎԱՅ =8084.95

Դաս. 6302, Ն/Կ a5

անկողին Natural 2տ.

6200.00x5.000հատ=31000.00դրամ

Դաս. 9404, Ն/Կ v22

վերմակ 2տ. ամառալին

3500.00x5.000հատ=17500.00դրամ

(\$)

Ընդամենը 48500.00

Վճարվել 48500.00

ՖԻՍԿԱԼ ԳԱՄԱՐ

15-10-23

ԳԱՆՁԱՊԱՀ:

Քաժիկ 1 - 1

/ ՎԱՅ-ով հարկվող /=10000.00

Որից ՎԱՅ` =1667.00

Դաս.՝ 9404, Ն/Կ Խ11

բարձ 50*70

2500.00x4.000հատ=10000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը` 10000.00

Աճեռն` 10000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

17-10-23

ԳԱՆՁԱԴԱՐ:

Բաժին 1 - 1

/ ԱԱՀ-ով հարկվող / = 52000.00

որից ԱԱՀ = 8668.40

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ ա4

անկողին Natural 1տ.

4200.00x5.000հատ=21000.00դրամ

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ ա5

անկողին Natural 2տ.

6200.00x5.000հատ=31000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 52000.00

Առձեռն՝ 52000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

18-10-23

ԳԱՆՁԱԴԱՐ:

Բաժին 1 - 1

/ ՍԱՅ-ով հարկվող /=115500.00

որից ՍԱՅ՝ =19253.85

Ղապ.՝ 6302, Ն/Կ a4

անկողին Natural 1տ.

4200.00x11.000հատ=46200.00դրամ

Ղապ.՝ 9404, Ն/Կ b1

բարձ 50x70 առանց կար

1300.00x11.000հատ=14300.00դրամ

Ղապ.՝ 9404, Ն/Կ v5

վերմակ 1տ զարուկ-ձմեռ

5000.00x11.000հատ=55000.00դրամ

(\$)

ԸՆԴՀԱՆՈՒՄ՝ 115500.00

Կոճեմ: 115500.00

31-10-23

ԳԱՆՁԱՊԱՅ:

Բաժին 1 - 1

/ ԱՎՅ-ով հարկվող /=192500.00

Որից ԱՎՅ` =32089.75

Դաւ.՝ 9404, Ն/Կ v55

վերմակ 2տ 2բարձով կոմպլ.

5500.00x35.000հատ=192500.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 192500.00

Առձեռն՝ 192500.00

16-10-23

ԳԱՆՁԱԴԱՐՆԵՐ:

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=26000.00

Որից ԱԱՀ =0.00

Դաւ.՝ 6302, Ն/Կ 00066

Վերական լտեղ ուղտ

13000.00x2.000հատ=26000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 26000.00

Առձեռն՝ 26000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

16-10-23

ՀԱՆՁԱՊԱՅ:

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=98000.00

Որից ԱԱՀ =0.00

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ 00041

բարձ բավթուկ 50/70

3000.00x6.000հատ=18000.00դրամ

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ 00033

Անկողնաշին պարագա 2տ

10000.00x5.000հատ=50000.00դրամ

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ 00063

Վերմակ 1տեղ գ/ա

5000.00x6.000հատ=30000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 98000.00

Առձեռն՝ 98000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

18-10-23

ԳԱՆՁԱՊԱՅ:

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=89000.00

Որից ԱԱՀ` =0.00

Դաւ.՝ 6302, Ն/Կ 00034

Անկողնաշին պարագա շտաբական

13000.00x3.000հատ=39000.00դրամ

Դաւ.՝ 6302, Ն/Կ 00063

Վերական 1տեղ գ/ա

5000.00x10.000հատ=50000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 89000.00

Առձեռն՝ 89000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

19-10-23

ԳԱՆՁԱԴԱՐԱՆ:

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=82000.00

Որից ԱԱՀ =0.00

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ 00041

բարձ բավերով 50/70

3000.00x6.000 հատ=18000.00 դրամ

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ 00059

վերական 1տեղ

8000.00x8.000 հատ=64000.00 դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 82000.00

Առձեռն՝ 82000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

24-10-23

ԳԱՆՁԱՊԱՅ:

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=72000.00

Որից ԱԱՀ =0.00

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ 00007

Անկողնաշին պարագա լաուրա գումար
12000.00x6.000հատ=72000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 72000.00

Առձեռն՝ 72000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

26-10-23

ԳԱՆՁԱԴԱՅ:

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=31000.00

Որից ԱԱՀ` =0.00

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ 00041

բարձ բավթուժկ50/70

3000.00x5.000հատ=15000.00դրամ

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ 00059

Վերմակ 1տեղ

8000.00x1.000հատ=8000.00դրամ

Դաս.՝ 6302, Ն/Կ 00031

Անկողնաշին պարագա հոբի ընտանեկա
կ

8000.00x1.000հատ=8000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 31000.00

Առձեռն՝ 31000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

26-10-23

ԳԱՆՁԱՊԱՅ:

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=30000.00

որից ԱԱՀ` =0.00

Դաւ.՝ 6302, Ն/Կ 00032

Անկողնաշին պարագա կարուիլիսա ըստ
30000.00x1.000հատ=30000.00դրամ

(\$)

Ընդամենը՝ 30000.00

Առձեռն՝ 30000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

27-10-23

ԳԱՆՁԱԴԱՅ:

Բաժին 1 - 1

/ շրջ. հարկ /=80000.00

Որից ԱԱՀ =0.00

Դաւ. 6302, Ե/Կ 00059

Վերական 1տեղ

$8000.00 \times 10.000 \text{ հաւտ} = 80000.00$ դրամ

(\$)

Ընդամենը 80000.00

Առձեռն 80000.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ

13-10-23

ՀԱՆՁՆԱԴԱՐԱՆ:

Բաժին 1 - 1

/ ՎԱՅ-ով հարկվող / = 127500.00

= 21254.25

Որից ՎԱՅ

Շառ. 9404, Ն/Կ Ե3

բարձ 50x70 կարով

1800.00x25.000 հատ = 45000.00 դրամ

Շառ. 9404, Ն/Կ Վ55

վերմակ 2տ 2բարձով կոմպլ.

5500.00x15.000 հատ = 82500.00 դրամ

(\$)

Ընդամենը 127500.00

Առձեռն 127500.00

ՖԻՍԿԱԼ ՀԱՄԱՐ